关于锦泰期货量化对冲三号

集合资产管理计划投资经理变更的公告

尊敬的资产委托人、资产托管人 :

我司发起设立的锦泰期货量化对冲三号集合资产管理

计划的投资经理为殷震,现我司决定将该计划的投资经理变

更为陆辉,殷震不再担任该计划的投资经理。上述变更自

⒛23年 9月 12日 起生效。委托人不同意投资经理变更的 ,

应于⒛23年 9月 ⒛ 日提出全部份额赎回申请。逾期未提出

全部份额赎回申请的,则视为委托人已以其行为表明同意上

述投资经理变更事项。

陆辉简历:投资经理,无兼职情况,具备基金从业资格 ,

最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚。

南京大学经济学硕士,曾 先后任职于锦泰期货研发部、投资

部。热衷于宏观对冲、行为金融以及组合投资,对于风险管

理和资金管理有成熟的实战经验。

特此公告。